ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ
RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - U. POSTAL, 71 - C EP  8661 0-000

e-mail: camarajta@brturbo.com.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08

PORTARIA N° 027/2013

Eliana Aparecida Ramos Damasceno, Presidente da
Câmara Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e Regimentais...

R
E
s
o

L
v

E

INFORMAR, que não haverá expediente na Câmara
Municipal, no dia 11 de julho de 2013, em virtude da participação dos
servidores, em curso realizado pelo Tribunal de Contas do Estado do
Paraná, (Técnicas e Práticas Específicas Rumo ao Fechamento dos Meses
Iniciais de 2013 - Evento Exclusivo para Região da AMEPAR), na cidade
de Londrina, em período integral.

Publique-se
Registre-se
Cumpra-se
Comunique-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã,
Paraná, em 09 de julho de 2013.

Elia ApareciIa-Rrnceno

http://www.diariomunicipaI.com.br/amp/materiaJ92s

ESTADO DO PARANÁ
PREFEI'IlIRA MUNICIPAL DE JAGUAPITÂ

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ

PORTARIA N° 027.2013

PORTARIA N° 02712013

Eliana Aparecida Ramos Damasceno, Presidente da Câmara
Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no USO de suas atribuições

legais e Regimentais...
RESOLVE

INFORMAR. que não haverá expediente na Câmara Municipal. no
dia II de julho de 2013. em virtude da participação dos servidores, em
curso realizado pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná.
(Técnicas e Práticas Especificas Rumo ao Fechamento dos Meses
Iniciais de 2013 - Evento Exclusivo para Região da AMEPAR), na
cidade de Londrina, em período integral.

Publique-se
Registre-se
Cumpra-se
Comunique-se

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitâ. Paraná. em 09 de
julho de 2013.

EL iA NA APARECIDA RAMOS DAMASCENO
Presidente

Publicado por:
Andre Luiz de Mello

Código Identificado r.F290083 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICiPIOS DO
PARANÁ no dia 1010712013.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no sue:
httpi/www. d iariomun icipal.com . hr/amp/